
VELIKONOCE S VESELÝMI MEDVĚDY 

  

HRA V PARCÍCH, ANEB MEDVĚD POZTRÁCEL VELIKONOČNÍ VAJÍČKA 

Místo: Parky po celé Praze 

Termín:  Trasa bude k dispozici od 1.4. odpoledne do 5.4. večer 

Kdo se může zúčastnit? Úplně každý 

Bližší informace:  Jan „Žumpík“ Tumpach, tel.: 605 360 556, zumpik@veselimedvedi.cz 

Program:  Pojďte s námi najít vajíčka, která poztrácel velikonoční Veselý Medvěd!! 

Potřeby: Mapička míst, záznamový arch, psací potřeby 

 

Vaším úkolem bude najít vajíčka, která poztrácel medvěd v pražských parcích. Mapa míst 
bude zveřejněna 1.4.2021 
 
U každé schovky uvidíš obrázek kraslice, ten si překresli do záznamového archu, naučíš se 
nějaké velikonoční vzory.  

Ve schovce je pro tebe vajíčko na památku a sladkost na chuť 😊  

 
Nasbíráš si co nejvíce druhů vajíček?  
Pošli nám foto všech kraslic, které jsi našel a nakreslil.  
 
Pozn.: Vajíčka jsou v přírodě od 31.3., doporučujeme nechat si je pouze na památku. 
Nabádáme k dodržování vládních opatření (rouška/respirátor). Účast je individuální.  

 

VELIKONOČNÍ DÍLNY 

Nemáš o velikonočních prázdninách co dělat? Chceš si 
vyzdobit pokojíček nebo udělat vajíčka pro koledníky?  
  

Termín: 1.4. - 5.4.2021  Formou návodových videí  

Program:  Každý den zveřejníme návodové video, podle 
kterého si vytvoříš super nápadité, ale jednoduché věci na Velikonoce.  
 

Pošli nám fotku, jak tvoje výtvory dopadly. 

mailto:zumpik@veselimedvedi.cz


Velikonoce s Medvědy – záznamový arch 
1.     2.     3.    

 

 

  

  

 

 

 

4.     5.     6. 

 

 

 

 

 

 

 

7.     8.     9.     

 

 

 

 

 

 

 

10.     11.     12. 

 

 


